
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 16/03/2023 

EDIÇÃO Nº 460 

D4Sign 85c43bf5-f9e6-4d19-be82-309958a2b781 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/03/2023 | EDIÇÃO Nº 460 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2022 

1.1. EXTRATO CONTRATO Nº 057/2023 

2. PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2022 
2.1. EXTRATO CONTRATO Nº 058/2023 
 

 

  

D4Sign 85c43bf5-f9e6-4d19-be82-309958a2b781 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/03/2023 | EDIÇÃO Nº 460 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

EXTRATO CONTRATO Nº 057/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 012/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91 e o FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, estabelecido 

na Rua Dr. Paulo Diamantino, s/n, Centro, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 46.620-

000, inscrito no CNPJ sob o nº 11.430.861/0001-26, neste ato representado por sua 

Gestora Luciene Vieira Alves, inscrito no CPF nº 877.333.775-15. 

 

Contratado: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 

11.311.773/0001-05, com sede na Rodovia BR 101, S/N, Km 510, Bairro Jaçanã, Itabuna, Bahia, 

CEP 45.608-750, representado pelo. Sr.  

Ludmila Sepulveda Ribeiro do RG nº 08.238.111-90, SSP/BA e inscrito no CPF nº 

012.666.705-56. 

 

Objeto: Contratação de empresa no fornecimento de material hospitalar e odontológico 

para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá 

– BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 145.504,47 (cento e quarenta e cinco mil quinhentos 

e quatro reais e quarenta e sete centavos). 

 

Vigência: 16 de março de 2023 a 11 de maio de 2023. 

 

  

D4Sign 85c43bf5-f9e6-4d19-be82-309958a2b781 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 16/03/2023 | EDIÇÃO Nº 460 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EXTRATO CONTRATO Nº 058/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 018/2022  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 

100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 

neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 

solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 

inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91 e o FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, estabelecido 

na Rua Dr. Paulo Diamantino, s/n, Centro, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 46.620-

000, inscrito no CNPJ sob o nº 11.430.861/0001-26, neste ato representado por sua 

Gestora Luciene Vieira Alves, inscrito no CPF nº 877.333.775-15. 

 

Contratado: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 

11.311.773/0001-05, com sede na Rodovia BR 101, S/N, Km 510, Bairro Jaçanã, Itabuna, Bahia, 

CEP 45.608-750, representado pelo. Sr.  

Ludmila Sepulveda Ribeiro do RG nº 08.238.111-90, SSP/BA e inscrito no CPF nº 

012.666.705-56. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de medicamentos, 

insumos e saneantes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 

do Município de Contendas do Sincorá - BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 116.602,96 (cento e dezesseis mil seiscentos e dois 

reais e noventa e seis centavos). 

 

Vigência: 16 de março de 2023 a 12 de junho de 2023. 

 

D4Sign 85c43bf5-f9e6-4d19-be82-309958a2b781 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de March de 2023, 12:35:16

Edicao-460 pdf
Código do documento 85c43bf5-f9e6-4d19-be82-309958a2b781

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

16 Mar 2023, 12:34:04
Documento 85c43bf5-f9e6-4d19-be82-309958a2b781 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-03-16T12:34:04-03:00

16 Mar 2023, 12:34:30
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-03-16T12:34:30-03:00

16 Mar 2023, 12:34:41
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.105.130.99
(b3698263.virtua.com.br porta: 61742). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR ONLINE NORDESTE
CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil,
L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-03-16T12:34:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a22c419028f3422190279b742d255a01fc2fb96ed32508cf0c974934837dedfb
(SHA512):3bf380b27c823999f3133aa589595da4dbe887f05c4ba1f5294d45eeaf9d4e531199e08d02c506fdcd0e074da3c0b539fc92965b969c3a236f4e185022ce5c15

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-03-16T12:35:27-0300




